
Turnir vo Detski Tenis LISTA NA 

DETSKI TURNIR CRVEN TENIS PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

TK ITCM, Skopje 4-8 godini Antonio Radojni~ki}

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

DVOJKI 

STATUS

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A

1 ALEKSI] JOANA TPS

2 SAITI IL TPS

3 SAVI] BIQANA TPS

4 JOVANOVI] STEFAN TPS

5 SINADINOVSKI BORJAN ATK

6 RUSEVSKI DAMJAN OHR

7 6 DECA JUG

8 6 DECA JUG

9 6 DECA JUG

10 6 DECA JUG

11 6 DECA JUG

12 6 DECA JUG

13 PE[EVSKI Matej TAA

14 BULDIOSKI David TAA

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

15-16.10.2016


